PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR12 - FR Modaflame langallo,

antisztatikus puldéver

Valaszték: Modaflame Knit

Valaszték: Langallé Multi-Norm

Kiils6 anyag: Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut,
1% szénszal

Kiils6 karton: 24

Termék informacidk

Langdll6, antisztatikus alapanyagbdl készild, kivalé mindségl puldéver
specialis munkakoriilményekre. A ruhadarab jellemzdéi kozé tartozik a
raglan ujj, a kerek nyak, a bordazott gallér és mandzsetta, igy kényelmes és
konnyen viselhetd.

Modaflame Knit

60% Modakril, 39% Pamut és 1% szénszal felhasznélasaval késziil6,
langéll6 alapanyag. A Modaflame HVO Knit termékcsalad erés, tartds és
rendkiviil innovativ. A nagy teljesitményt szalak vegyszeres kezelés nélkiil
késziilnek, igy a Modaflame Knit paratlanul puha, természetes tapintasui és
megjelenési.

Langallé Multi-Norm

Ez az iparag vezet6 langallé termékcsaladja, és tobb szabvanynak megfelelé
védelmet nyujt veszélyes kornyezetben. Hosszl évek gyartasi tapasztalatai
és a mélyrehatd vilagszinti piackutatds alapjan gyartjuk specialis
modelleinket. Elkételezettek vagyunk abban, hogy barmilyen iddéjarasi
kortilményekhez és felhasznalashoz biztositani tudjuk a megfelelé védelmet
és komfortot a végfelhasznélo részére.

Szabvanyok

ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 9.2 CAL/CM?, APTV 15 CAL/CM?)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=16 Cal/CM? (HAF=86%))

Jellemzok

- Anyagaban langallé tulajdonsdgai nem csokkennek a mosasi
ciklusokkal

. Védelmet nyujt sugarzo, konvektiv és kontakt hé ellen

- Extra komfortot nydjt6 magas pamut tartalom

- Meleget és extra komfortot biztosité bordas mandzsetta

- Bordazott szegély a kényelmes illeszkedésért

- Kiils6 szabvéany cimke, a védelmi szintek gyors azonositasaért

- Kivalo szin- és mérettarto tulajdonsagok

- Kornyakas

- Antisztatikus

- 40+ UPF minésitési alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.

- ATEX kornyezetben val6 viselésre alkalmas
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Mosasi utmutato

A HE L

Carton Dimensions/Weight

Item
FR12NARXS
FR12NARS
FR12NARM
FR12NARL
FR12NARXL
FR12NARXXL
FR12NARXXXL
FR12NAR4XL

A X @

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Navy

Weight(Kg)
0.5000
0.5500
0.4200
0.5540
0.5820
0.5780
0.7120
0.6000

Cubic(m?)
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832

EAN13

5036108243761
5036108161874
5036108161881
5036108161898
5036108161904
5036108161911
5036108161928
5036108243778

GTIN/DUN14

15036108732156
15036108625465
15036108625458
15036108625441
150361086254 72
15036108625489
15036108674487
15036108732163
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